
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/57/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z poźn. zm.), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Sulęczyno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1. Dochody 
ogółem po zmianach 61.316.815,25 zł, w tym dochody bieżące 53.485.096,52 zł, dochody majątkowe 
7.831.718,73 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2. Wydatki 
ogółem budżetu po zmianach 67.937.160,98 zł, w tym wydatki bieżące 51.522.991,87 zł, wydatki majątkowe 
16.414.169,11 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3  do 
uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu gminy na rok 2025 wynosi 8.320.345,73 zł, zgodnie                  
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Plan rozchodów budżetu gminy na rok 2025 wynosi 1.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 6.620.345,73 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

a) kredytów w kwocie 3.700.000,00 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych           w kwocie 
2.920.345,73 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1779



§ 7. Ustala się dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                        
w wysokości 137.304,25 zł oraz z wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 33.025,63 zł i z tytułu przychodów niewykorzystanych środków z roku 
2024 w wysokości 95.986,19 zł. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 248.316,07 zł oraz w programie przeciwdziałania 
narkomanii  w wysokości 18.000,00 zł, zgodnie                 z  załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu gminy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi          
w wysokości 1.811.040,00 zł, wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2.193.772,90 zł. 

§ 9. Zmienia się załącznik dochodów na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Zmienia się załącznik wydatków na zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1779



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1779


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-04-29T11:03:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




